[image: brasaosite][image: cabeçalho]

[bookmark: _GoBack]Lima Duarte, 01 de março de 2023.

Requerimento nº 31/2023

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

	Os vereadores que a este subscrevem, vêm através desta, REQUERER, respeitosamente a Secretaria Municipal de Educação, que informe qual o valor utilizado nas contratações de servidores, até a presente data, separados por rubrica orçamentária. E ainda qual o valor restante em cada rubrica.

Justificativa: Poder fiscalizador

Sala das sessões,

Fabiana da Silva Souza
Vereadora

Josimar Oliveira Campos
Vereador

Thiago Júnior da Silva
Vereador

Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br
image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE